
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/60000/00303/20

SMLOUVA O DÍLO
Generální oprava vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače PPN-1S

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod 

vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P20V00184522

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................... 
.............................................

Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu
Osoby oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..............................
....................................................................... 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
..............
................................................................................................. 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)
a

FILAMOS, s.r.o.
..............
261 01 Příbram
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 57220
IČO: 256 40 763 DIČ: 256 40 763, plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................... 
......................................

Zastoupený: ............................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................
........................................................................... 
Fakturační a korespondenční adresa:
FILAMOS, s.r.o.
..............
261 01 Příbram

¡ako zhotovitel na straně druhé (dále ¡en „zhotovitel“)

Strana 1 z(e) 6



II.
Předmět plnění

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše 
uvedeného ZŘ č. 11-20 uveřejněného dne 19. 11. 2020 na profilu zadavatele jako 
Generální oprava vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače PPN-1S a 
cenové nabídky č. 120357 (viz. Příloha č. 2).
CPV: 50224000-1 Generální opravy kolejových vozidel

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo 
spočívající
v generální opravě 6 kusů vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače PPN+1S.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení předmětu plnění potřebné.

4. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě 
a jeho předáním objednateli.

5. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této 
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. V této smlouvy.

III.
Místo plnění, způsob dodání

Místem plnění je sídlo zhotovitele uvedené v hlavičce smlouvy. 
Dopravu tam i zpět zajistí objednatel.

IV.
Doba plnění smlouvy

Doba plnění smlouvy je do 31. 12. 2020

V.
Cenové podmínky

1. Cena za dílo dle čl. II odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů v maximální 
výši:
Celková cena za dílo (bez DPH) 223.200,- Kč.
(slovy: Dvěstědvacettřitisícdvěstě korun českých) bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.
Cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady související s generální 
opravou vzduchových motorů a předáním předmětu smlouvy.

Strana 2 z(e) 6



Čl. VI

Platební podmínky
1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo. 

Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

2. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím 
bude den řádného předání a převzetí zhotoveného díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho 
bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona 
o DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v 
záhlaví této smlouvy.

4. Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.
5. Faktura bude obsahovat platby za:

• celkovou cenu za generální opravu,

• použitý materiál a náhradní díly,

• ostatní.
5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 

která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané 
hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku 
poníženou o DPH. Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého 
závazku objednatele.

8. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené dle 
článku VI odstavec 1 této smlouvy.

9. Fakturu lze zaslat elektronicky na: fakturygeam@diamo.cz.

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy a 
jejích příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a 
jinými předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů platnými v době jeho 
realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen

2. Zhotovitel poskytuje na práce uvedené v nabídce záruku v délce 12 měsíců po převzetí 
díla objednatelem.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost originálních náhradních dílů ve stejné 
délce trvání, jakou poskytují jejich výrobci, minimálně však 12 měsíců od převzetí díla 
objednatelem.

4. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla zhotovitelem a převzetí 
objednatelem, přičemž se nevztahuje na vady díla způsobené nesprávnou manipulací, 
údržbou a užíváním díla či jeho částí.

Strana 3 z(e) 6

mailto:fakturygeam%40diamo.cz


5. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné a skryté, pokud 
neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. Odpovědnost za vady je 
stanovena v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen 
zahájit odstraňování vad nejpozději do deseti dnů ode dne uplatnění reklamace. 
Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel. Pokud reklamaci neuznává a 
nedojde k dohodě, rozhodne o věci věcně a místně příslušný soud.

7. Pokud zhotovitel nenastoupí do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace k odstranění vady,
je objednatel oprávněn odstranit vadu na náklady zhotovitele. Při tomto prodlení zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši dle článku X. této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez 
vad a nedodělků).

VIII.
Podmínky provedení díla

1. Dopravu do místa plnění a zpět zajišťuje na své náklady objednatel.
2. Vzduchové motory, kde z hlediska jejich použití je předpoklad kontaminace

radionuklidy U - Ra řady (kontrolované pásmo), budou dozimetricky proměřeny.
3. Protokol z měření a odborné stanovisko k výsledkům měření provede na své náklady 

objednatel.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je objednatel 
oprávněn požadovat odstranění vzniklých vad v provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu 
objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, 
případně opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu, byl-li vydán, 
přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý.

IX.
Předání díla

1. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož 
obsahem bude zejména popis případně zjištěných vad a nedodělků, jakož i způsob a 
termíny jejich odstranění a jednoznačný projev vůle smluvních stran, že dílo jako celek 
předávají a přebírají.

Osoba oprávněná k převzetí díla za objednatele:
.................................................................................................................

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla nebo 
okamžikem, kdy závazek provést dílo zanikne jiným způsobem.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených 
touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

4. Nedodělkem díla se rozumí nedokončené práce, dodávky a výkony.

X.

Strana 4 z(e) 6



Ostatní ujednání
1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění díla, je objednatel oprávněn uplatnit 

sankci ve výši ........... z ceny celkové ceny díla, a to za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká objednateli právo 

účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši ........... z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:
a) neprovedení díla v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z 

výběrového řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle této smlouvy;
c) nezaplacení ceny díla objednatelem řádně a včas.

XII.
Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na 
vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako například 
živelné pohromy, válka, epidemie, pandemie, stávky organizované odborovou 
ústřednouapod., na jejichž podstatě bude zhotovitel ze zákona, či na základě úředního 
opatření povinen zastavit realizaci díla.

2. Stane-li se plnění v důsledku zásahu vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho 
měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá 
druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo z pohledu předmětu, doby a ceny 
plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala právo od 
této smlouvy písemně odstoupit.

XIII.
Změna závazku

1. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným ujednáním, které dohodnou obě 
smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání u 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci, tj. objednávky na provedení 
servisu, opravy, reklamace, výzvy a další budou uskutečňovat následujícími způsoby:
• písemně na poštovní adresu společnosti,
• telefonicky,
• e-mailem,
• osobně.

Strana 5 z(e) 6



2. Tato smlouva, ¡akož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným 
a podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana dostane ¡edno vyhotovení. Totéž platí i pro případné 
písemné dodatky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné 
vůle, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

8. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním 
údajů obsažených ve smlouvě.

9. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(o registru smluv) zajistí DIAMO, státní podnik.

10. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

11. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

V Dolní Rožínce, dne: V Příbrami, dne:

...............................................
vedoucí odštěpného závodu
za objednatele

.........................
jednatel 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - zadávací dokumentace s přílohou č. 1 
Příloha č. 2 - cenová nabídka č. 120357

Strana 6 z(e) 6



DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2020-11-19

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky: Generální oprava vzduchových motorů DR 10 U pro důlní
nakladače PPN-1S

Druh veřejné zakázky: Služby
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Způsob zadání: Elektronicky - Tender Arena
Číslo veřejné zakázky: 11-20
CPV: 50224000-1 Generální opravy kolejových vozidel
NUTS kód: CZ0635596655 Rožná

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený ...................................................., vedoucím odštěpného závod

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřeni k jednání:

ve věcech obchodních:
........................................................................................................

ve věcech technických:
..................................................................................................................

Předmět plnění:
Generální oprava vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače PPN-1S dle přílohy č. 1

Místo plnění:
Provozovna vybraného dodavatele. Dopravu tam i zpět zajistí zadavatel.

Prohlídka poptávaného předmětu plnění
Zadavatel umožňuje dodavatelům po dohodě s kontaktní osobou prohlídku předmětu plnění 
v pracovní dny od 07.00 hod - 13.00 hod na adrese:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
Závod Rožná I - souřadnice: 49.4814000N, 16.2190000E 
Kontaktní osoba:
..................................................................................................................

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: .............................
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Oddíl AXVIII, vložka 520

Bankovní spojení: ..................
.............................................

Strana 1, celkem 3



Termíny plnění:
Nejpozději do 31. 12. 2020.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č.
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího 
řízení stanovené v této Zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena specifikace předmětu plnění, nabídková cena, dodací lhůta, 
platební podmínky, záruční doba, způsob a místo předání předmětu plnění, nájezdová 
vzdálenost v kilometrech.
Požadujeme záruční dobu nejméně 12 měsíců.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena bude pokrývat všechny činnosti, jež jsou popsány v této Zadávací 
dokumentaci. Nabídková cena za generální opravu bude konečná a nepřekročitelná. 
Zálohová faktura se nepřipouští.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna. Důležité je u registrovaných dodavatelů v 
Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, aby mohla probíhat elektronická 
komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 30. 11. 2020 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/386729
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Strana 2, celkem 3

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/386729


Do systému Tender arena vložte:

a) celkovou nabídkovou cenu za opravu 6ks vduchových motorů DR 10 U pro 
důlní nakladače PPN-1S dle přílohy č.1

b) písemnou nabídku včetně technické specifikace předmětu plnění dle podmínek 
a požadavků na zpracování nabídky a včetně uvedení nájezdové vzdálenosti 
v kilometrech,

c) návrh Smlouvy o dílo dle přílohy č. 2,
d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle přílohy č.3.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický nástroj Tender arena nebudou přijaty do 
Zadávacího řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte
telefonní infolinku systému Tender arena: +420 226 258 888 (pracovní dny 8:00 - 17:00).

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky dle zadání veřejné zakázky je
nejnižší hodnotící cena (Hc), stanovená dle následujícího výpočtu:

Hc = Cc + Cd

Hc hodnotící cena:
Cc celková cena za opravu 6ks motorů
Cd cena za dopravu:

Cd = 2 x Vz x Ckm x Pj
Vz vzdálenost od zadavatele (Závod Rožná I - souřadnice: 49.4814000N,

16.2190000E) do místa provozovny vybraného dodavatele (km)
Ckm cena za 1 km dle platného ceníku zadavatele (31,10 Kč/km)
Pj počet jízd od zadavatele do místa provozovny a zpět (1 jízda tam a zpět)

Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 
Účastníci budou o výsledku ZŘ informováni přes elektronický nástroj Tender arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracoval:
............................................................................. 
............................................

Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídková cena - požadovaný soupis prací
Příloha č. 2 - Návrh Smlouvy o dílo
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 3, celkem 3



Příloha č. 1

Požadovaný soupis prací a dodaných ND při GO:

- demontáž výpustného šroubu, vypuštění zbytků starého oleje, očištění veškerých částí 

motoru od zbytků mastnot a usazenin,

- rozebrání všech dílů motorů na jednotlivé součástky (skříň motoru, víko motoru, víko 

rozvodu, 6 ks válců, 6 ks Al píst, 6 ks pístní čep, pístní kroužky, kliková hřídel, 6 ks 

ojničky, 6 ks ojniční čep, šoupátko rozvodu, pouzdro rozvodu, koleno 1“, přechod 6/4 

na 1“)

- kontrola všech dílů a v případě poškození či opotřebování pod příslušnou mez 

renovace či náhrada poškozených dílů za nové (písty soustružení na nižší sadu, válce 

soustružení na vyšší sadu, renovace pouzder ojniček)

- montáž a odzkoušení



I-ILAMO

FILAMOS, s. r. o.
...............
261 01 Příbram 3 CZ

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

27. 11. 2020
Nabídka generální opravy vzduchových motorů DR 10 U č. 120357

Vážení obchodní přátelé,

na základě veřejné zakázky č. 11-20 (CPV 50224000-1) nabízí společnost FILAMOS, s.r.o. provedení 
generální opravy vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače PPN-1S.

Celková cena za provedení generální opravy 6 ks vzduchových motorů DR 10 U pro důlní nakladače
PPN-1S činí 223.200,- Kč + DPH 21 %. Celková cena je konečná a nepřekročitelná.

Generální oprava bude provedena do 31. 12. 2020.

Cena bude splatná na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 30 dnů od dodání zboží.

Záruční doba činí 12 měsíců od dodání zboží.

Dodání zboží tam i zpět bude zajištěno zadavatelem na vlastní náklady a provedeno na základě dodacího 
listu potvrzeného odpovědnými zástupci obou společností. Místo předání předmětu plnění je:

FILAMOS, s.r.o.
..............
261 01 Příbram

Vzdálenost od zadavatele (závod Rožná I) do místa provozovny (.............., Příbram): 209,5 km

Technická specifikace generální opravy vzduchového motoru DR 10 U:
- demontáž výpustného šroubu, vypuštění zbytků starého oleje, očištění veškerých částí motoru od 

zbytků mastnot a usazenin,
- rozebrání všech dílů motoru na jednotlivé součástky (skříň motoru, víko motoru, víko rozvodu, 5 

ks válců, 5 ks Al píst, 5 ks pístní čep, pístní kroužky, kliková hřídel, 4 ks ojničky, 4 ks ojniční čep, 
šoupátko rozvodu, pouzdro rozvodu, koleno 1“, přechod 6/4 na 1“)

- kontrola všech dílů a v případě poškození či opotřebování pod příslušnou mez renovace či náhrada
poškozených dílů za nové (písty soustružení na nižší sadu, válce soustružení na vyšší sadu,
renovace pouzder ojniček),

- montáž a odzkoušení.

V Příbrami dne 27. 11. 2020
...............................................................

tel. : ............................. 
fax : .........................

IČ 25 64 07 63
DIČ CZ 25 64 07 63

e-mail :...............................
.................................

1


